

中标候选人的公示

省道 231 凤湾线槐南至凤洲路段灾毁恢复重建（路面改造）工程的招标评标工作已经结束，评标委员会经评审推荐了本项目中标候选人。现将中标候选人情况予以公示(公示时间从 2017-8-16 至 2017-8-18)，具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东恒大路桥建设有限公司	汕头公路桥梁工程总公司	重庆市实力公路开发有限公司
投标报价（元）	18893213.00 元	19032858.00 元	19057501.00 元
建造师姓名及证书信息	见附件 1	见附件 1	见附件 1
项目总工姓名及证书信息	见附件	见附件	见附件

附件：中标候选人的人员情况、中标候选人的投标业绩情况、中标候选人的人员业绩情况、被否决投标的情况。

根据《中华人民共和国招标投标实施条例》第五十四条规定。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人)：汕头市澄海区公路局
地址：汕头市澄海区中山北路 40 号；联系人：林瑞秦
联系电话：0754-85883020

招投标监督部门：汕头市交通运输局
地址：汕头市春江路与天山北路交界处春江大厦
联系电话：0754- 88278674；传真：0754-88285876
邮政编码：515031

招标人名称：汕头市澄海区公路局

日期：2017 年 8 月 15 日

附件 1:

中标候选人的人员情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东恒大路桥建设有限公司	汕头公路桥梁工程总公司	重庆市实力公路开发有限公司
项目负责人姓名及证书信息	陈松奇 公路工程一级建造师 粤 144060807774	郑文伟 公路工程一级建造师 粤 144060807812	王小凡 公路工程一级建造师 渝 150050803052
项目总工姓名及证书信息	严兴元 路桥高级工程师 (粤高职证字第 1300101074727 号)	钟培明 路桥高级工程师 (粤高职证字第 1000101017701)	黄德长 道桥高级工程师 (05120101344)

附件 2:

中标候选人投标的业绩情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东恒大路桥建设有限公司	汕头公路桥梁工程总公司	重庆市实力公路开发有限公司
投标业绩	G205 国道改造示范工程惠州段改建工程（陈江至深圳交界段）	S120 线惠城原横沥收费站至紫金交界段路面改造工程第 1 合同段	S102 巫神路一期磷肥厂至张家垭子段公路升级改造工程
	惠东县 S356 线多祝至平山段改建工程	国道 324 线澄海九溪桥至莲阳桥路段水毁路面修复及配套建设工程 BT	省道 S311 江津区油溪至永川界段路面改造工程
	S244 线博罗十二岭至湖镇路面改善工程及湖镇至青塘段路面改造工程		

附件 3:

中标候选人的人员业绩情况

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	广东恒大路桥建设有限公司	汕头公路桥梁工程总公司	重庆市实力公路开发有限公司
项目负责人业绩	G205 国道改造示范工程惠州段改建工程（陈江至深圳交界段）	国道 324 线澄海九溪桥至莲阳桥路段水毁路面修复及配套建设工程 BT	S102 巫神路一期磷肥厂至张家埕子段公路升级改造工程 綦江县古剑山西山公路工程
项目总工业绩	G205 国道改造示范工程惠州段改建工程（陈江至深圳交界段）	潮惠高速公路厦深铁路潮汕站连接线工程	荣昌县 s108 渝隆路广顺黄家大冲至隆昌界公路改造工程 重庆武隆至贵州务川二级公路改建工程

附件 4:

被否决投标的相关情况

一、资格审查情况如下:

1、江西宏鹰工程有限公司、井冈山市博达公路施工有限公司和广东能达高等级公路维护有限公司投标文件提供项目项目经理、备选项目经理、项目总工和备选项目总工在“全国公路建设市场信息管理系统”网页截图任职岗位累计时间不足，资格审查结果不合格；2、江西循翔建设工程有限公司和江西铜安工程集团有限公司提供项目经理、备选项目经理、项目总工和备选项目总工在“全国公路建设市场信息管理系统”网页截图未显示个人业绩，资格审查结果不合格；3、江西铁通建设工程有限公司和榆林市长盛集团路桥工程建设有限公司投标文件提供备选总工在“全国公路建设市场信息管理系统”网页截图任职岗位累计时间不足，资格审查结果不合格；4、宜春市交通公路工程建设有限公司投标文件提供备选项目经理在“全国公路建设市场信息管理系统”网页截图任职岗位累计时间不足，资格审查结果不合格；5、南昌旭日公路桥梁工程有限公司投标文件提供项目总工、备选总工在“全国公路建设市场信息管理系统”网页截图任职岗位累计时间不足，资格审查结果不合格。

二、形式与响应性审查情况(第一信封)如下:

江西省洪建交通工程有限公司和江西纬华工程建设有限公司既无最新年度或上一年度广东省公路工程从业单位信用评价等级也无最新一年度的全国综合评价结果的，投标文件没有按招标文件要求提供相应的证明材料或承诺说明，按招标文件第三章评标办法前附表 2.1.1 款规定，形式与响应性审查结果不合格。

三、形式与响应性审查情况(第二信封)如下:

江门市路桥集团有限公司、江西天丰建设集团有限公司、江西有色建设集团有限公司、宜春通达路桥建设有限公司、江西赣东路桥建设集团有限公司和江西际洲建设工程集团有限公司投标文件工程量清单表第 100 章中保险费没有填写，不符合招标文件第五章工程量清单编制说明 2.6 款要求，违反招标文件第三章评标办法第 2.1.1 和 2.1.3 款规定，按 3.1 款规定，形式评审与响应性评审结果不合格。